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УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И 

НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ 



РОССТАТ 

ВАЛОВОЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЗА 2021 ГОД 1) 

Валовой региональный продукт                              
(в текущих основных ценах) 

Валовой региональный продукт 

на душу населения  
(в текущих основных ценах) 

Индекс физического объема 

валовой добавленной стоимости  

(в постоянных ценах; в процентах к предыдущему году) 
86,0% 

3,8% 

3,0% 

1,9% 
5,3% 

Добыча полезных ископаемых 

Строительство 

Государственное управление и 
обеспечение военной  безопасности; 
социальное обеспечение 9 149,6 тыс. руб. 

 

108,6% 

Отраслевая структура валовой добавленной стоимости 
(в текущих ценах; в процентах к итогу) 

406,8 млрд руб. 

 

1) Расчет ВРП произведен с учетом оценки жилищных услуг, производимых и потребляемых собственниками жилья; оценкой потребления  основного капитала, исходя из его текущей рыночной стоимости 

Другие виды деятельности 

Транспортировка и хранение 


